
 

Temu 

 

Ruang 

 

Kehadiran 

 

Bahan Kajian 

 

BAP 

 
 

 
1 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-09-22 

 

 
Pengertian, Tujuan dan 

Ruang Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan 

 

 
Pengertian, Tujuan dan 

Ruang Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan 

14:10-17:30 
Masuk: 

14:11:31 - 
17:15:17 

 
 

 
2 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-09-29 

 

 
Ketentuan dan Etika 

dalam pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

 

 
Ketentuan dan Etika 

dalam pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:21 - 
17:15:44 

 
 

 
3 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-10-06 

 

 

Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

 

Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:11 - 
17:15:04 

 
 

 
4 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-10-13 

 

 
 
 

Proposal Praktik Kerja 

Lapangan 

 

 
 
 

Proposal Praktik Kerja 

Lapangan 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:29 - 
17:16:18 

 
 

 
5 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-10-20 

  

14:10-17:30   
Masuk:   

14:11:03 - Pendampingan Praktik Pendampingan Praktik 

17:15:49 Kerja Lapangan Kerja Lapangan 

 
 

 
6 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-10-27 

  

14:10-17:30   
Masuk:   

14:11:13 - Pendampingan Praktik Pendampingan Praktik 

17:16:24 Kerja Lapangan Kerja Lapangan 

 

 

7 

 

 

ELN 1 

 
2025-11-03 

 

Pendampingan Praktik 

 

Pendampingan Praktik 
14:10-17:30   
Masuk:   

PRAKTEK KERJA LAPANGAN - 615 
 

SKS: 4 | Kelas: 19.7A.28 

 
Dosen: 201402029 - JML 

                                          Berita Acara Pengajaran 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Temu 

 

Ruang 

 

Kehadiran 

 

Bahan Kajian 

 

BAP 

  
14:11:06 - 
17:15:05 

  

 
 

 
8 

 
 

 
ELN 1 

 
2026-11-10 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:03 - 
17:15:49 

 
 

 
UTS 

 
 

 
UTS 

 
 

 
9 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-11-17 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:50 - 
17:15:36 

 

 
 
 

Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

 

 
 
 

Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

 
 

 
10 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-11-24 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:13 - 
17:16:15 

 

 
 
 

Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

 

 
 
 

Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

 
 

 
11 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-12-01 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:46 - 
17:15:25 

 

 
 

Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

 

 
 

Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

 
 

 
12 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-12-08 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:48 - 
17:15:20 

 

 
Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

 
Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 
 

 
13 

 
 

 
ELN 1 

 
2025-12-15 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:12:25 - 
17:15:07 

 

 
Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

 
Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 
 

 
14 

 
 

 
ELN 1 

 
2026-01-05 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:42 - 
17:15:23 

 

 
 
 

Pengesahan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

 

 
 
 

Pengesahan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

 

 

15 

 

 

ELN 1 

 
2026-01-12 

14:10-17:30 

Masuk: 

 

Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

 

Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 



 

 

Temu 

 

Ruang 

 

Kehadiran 

 

Bahan Kajian 

 

BAP 

  
14:11:13 - 

  

  17:20:07   

 
 

 
16 

 
 

 
ELN 1 

 
2026-01-21 

 
 
 
 

 
UAS 

 
 
 
 

 
UAS 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:42 - 
17:15:23 

* 

 

Presensi Kehadiran 
 

 

# Nim 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19211279 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

2 19220011 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 19220044 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 19220121 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 19220163 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 19220194 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 19220197 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

8 19220258 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

9 19220283 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

10 19220296 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 19220297 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 19220384 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 19220386 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 



# Nim 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

14 19220428 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 19220437 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 19220491 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 10 

17 19220672 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

18 19220772 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 19220998 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

20 19221018 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 12 

21 19221065 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 19221153 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 19221233 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 19221258 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 19221278 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 19221408 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 19221447 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

28 19221453 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 19221461 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 19221467 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

31 19221468 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

32 19221499 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



# Nim 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

33 19221506 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 19221509 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

35 19221520 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 19221524 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 19221538 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Total Kehadiran Harian 37 35 35 35 31 37 33 37 34 34 34 37 37 37 37 37 - 



Penilaian 
 

o. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 19211279 FARHAN FAHREZA 0 0 0 0 0 E 

2 19220011 ZAHRA DWI NOPEMBRA 0 0 0 0 88 A 

3 19220044 SITI SOBIYAN NUZULAN YUSUP 0 0 0 0 95 A 

4 19220121 RYAN HADI PRAJA 0 0 0 0 87 A 

5 19220163 M SAMSUL ANWARI 0 0 0 0 89 A 

6 19220194 DARA LINGGA ELMIRA 0 0 0 0 90 A 

7 19220197 WINDA 0 0 0 0 75 B 

8 19220258 M FAJRI MUKTI ALFARUK 0 0 0 0 97 A 

9 19220283 
MUHAMMAD REVANZA ADHITAMA 

HENDRIKA 
0 0 0 0 87 A 

10 19220296 SYIFA ESA FAZIA 0 0 0 0 87 A 

11 19220297 SUCHITA VAUGIA 0 0 0 0 87 A 

12 19220384 FIRLI TRIA APRILIANI 0 0 0 0 88 A 

13 19220386 WULAN ANGGRAENI 0 0 0 0 90 A 

14 19220428 AQILA THIFAAL RAIHANAH 0 0 0 0 80 A 

15 19220437 NAMIRA NURPATIMAH 0 0 0 0 95 A 

16 19220491 RIZPAN TRIZIANA 0 0 0 0 76 B 

17 19220672 FIGUR RUZIKNA 0 0 0 0 98 A 

18 19220772 KEANDRE PRATAMA FEBRYAN 0 0 0 0 75 B 

19 19220998 ALYA SALSABILA SUGIHARTY 0 0 0 0 95 A 

20 19221018 DITA PUTRI YUNIAR 0 0 0 0 80 A 

21 19221065 AFANTIKA SITIYASINAH 0 0 0 0 80 A 

22 19221153 IRGI HIKMAH ROMADAN 0 0 0 0 80 A 

23 19221233 DARRYL HANNAN HONDO 0 0 0 0 80 A 

24 19221258 MELA WATI 0 0 0 0 80 A 

25 19221278 SITI FAUZIAH 0 0 0 0 85 A 

26 19221408 ELSA AMELIA 0 0 0 0 80 A 

27 19221447 ABDALLAH NASIR ALHAMUD 0 0 0 0 85 A 

28 19221453 ADELIA TRIMARTA 0 0 0 0 87 A 

29 19221461 YUDA SETIAWAN 0 0 0 0 90 A 

30 19221467 SHOLAH FARIDUDIN 0 0 0 0 87 A 

31 19221468 MUHAMMAD ADAM MALIK 0 0 0 0 80 A 

32 19221499 MIA AMALIA 0 0 0 0 90 A 

33 19221506 RISKA LUTVIANI 0 0 0 0 85 A 

34 19221509 ARYA M. WIJAYA 0 0 0 0 97 A 

35 19221520 MELISA 0 0 0 0 30 E 

36 19221524 RUFAIDAH HABIBAH 0 0 0 0 92 A 



37 19221538 SILKA TIARA 0 0 0 0 88 A 



 

 

 

# 

 

 

Nim 

 

 

Nama 

 

 

Presensi 

 

 

Tugas 

 

 

UTS 

 

 

UAS 

 

Grade 

Akhir 

 
17 

 

63220148 

 

SAVIRA ADELIA CHAERANI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
18 

 

63220155 

 

DIANA AFRIYANTI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 

 
19 

 

63220160 

 

DEVI NURHALIFAH 

RAMADHANTI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
20 

 

63220176 

 

FADILAH AGUSTIN 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
21 

 

63220180 

 

LATIFFAH RUWAH 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
22 

 

63220188 

 

AULIA RAHMA 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
23 

 

63220193 

 

NOVITA SARI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
24 

 

63220201 

 

SALWA FAKHIRAH 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
25 

 

63220222 

 

KARIMA NAFILAH 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
26 

 

63220244 

 

WISNU SURYO LAKSONO 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
27 

 

63220245 

 

ATIKA CAHYA WULANDARI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 

 
28 

 

63220266 

 

NURUSH SHOBAHUL MUNIR AR 

ROSYID 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
29 

 

63220275 

 

FEBRIYANTI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
30 

 

63220281 

 

ANNISA DWI RAHMAWATI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
31 

 

63220313 

 

NADIA DWI FEBRIANTI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
32 

 

63220315 

 

LUDAN PUNTORO 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 



 

 

 

# 

 

 

Nim 

 

 

Nama 

 

 

Presensi 

 

 

Tugas 

 

 

UTS 

 

 

UAS 

 

Grade 

Akhir 

 
33 

 

63220330 

 

M.ADITYA RISKI SAPUTRA 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
34 

 

63220333 

 

SISCA SISILIA CINTIA FEBI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
35 

 

63220348 

 

EVA BUDI RAHMAWATI AGUS 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
36 

 

63220350 

 

SELLO HARLIANTI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
37 

 

63220429 

 

ANDREAS 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
38 

 

63220457 

 

MIFTAHUL ULUM 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

E 

 
39 

 

63220492 

 

LESTERIMA ZEGA 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
40 

 

63220548 

 

LAELI ISTIKHAROH 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 
41 

 

63220555 

 

MAYA RAHMAWATI 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

A 

 


